
■S 2079 a násl rákona č, 89/P01P Sb občanského ¿¿koníku, v účinném ¿nom

Uiood & Paper
K u p n í  s m l o u v a  č .  P V J 8 5 / 2 0 1 7 / 0 4 1
Kupující. 
Zastoupený 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR 

Telefon/Fax.

WOOD & PAPER a.S,
Ing. Tomáš Pafík

)26229054/ CZ26229854
KS v Rrne, odd. B. violka 3439, 24. 11 2000+420 546 418 211/*420-546 418 214

E -m ail:

Adresa: Hltna 18 čp. 5?, 664 91 Ivančice

Prodávalici: Střední lesnická škola, Hranice
Zastoupený: Ing. Martin Němec
Bank. spojeni:
IČO/DIČ: 61986038 / CZ61986038
Zápis v OR:
Teleíon/Fax:
E~ mail:

Junkova 588, 753 01 Hranice 1, CZ
Adresa;

1 Předmět smlouvy: dodávky sortimentu z OM do Holzindustrie Maresch GmbH, Retz, Rakousko:
průmyslové výřezy jehličnaté SMRK do stanice RETZ, Rakousko: 200 m3 Dodací list 8b

2. Lokalita, způsob dopravy: silniční doprava (LKW) 100 % železnice (Waggon) max. %
3. Platnost smlouvy/ čas plnění: 1.1. 2017 ~ 31 03. 2017/1.1 2017 -  31 03 2017
4. Pravidelnost dodávek: Prodávající se zavazuje k pravidelnému plnění množství na této smlouvě uvedeneho, od 

začátku do konce času plněni, v opačném případě může být toto množství allkvotně pokraceno.

b. Ceny bez DPH, platné pro výše uvedené období, stanoveny na QM
Pilařská kulatina SMRK Retz

SMRK 4 a 5 m 1a 1b 2a 2b 3a+3b 4a+4b 5a+5b tl.
stupeň

Průměr boz kůry čepí 1- 
14 STP

čep14- 
19 STP

20-24
STP

25-29
STP

30-39
STP

40-49
STP

50-59
STP cm

AB/C 100 1710 2250 1980 CZK/m3
KH - pouze 4m a násobky111

100 1035 1440 1170 C7K/mn
Cx, Br,JD 3m MD, 3m SM nad 3% v dodávce
Vlákninové dřiví, kov 100 CZK/m3
Zména kupní «my v závislosti na kurzu CZK/MJR-prouCely léto smlouvy sn používá mósíéni pevný kur? vy Masony Českou národní bankouk I Dm v móstcj, Pukud první (»«oviti tfcn mís. e pupám 
tu vtkeivl ntHw t.. úlek použij* Bt kut i. (í wž-ltuzlliu pr dUiviilitú dutí (ledy pobledni pi atuvrtí dut ; ve Blartím titětílcy Pokud bude můsifinf fjuvny kut i  CiK/fcUR platný pro kalvnao/iii móvlc dodáni (icuirotXij»* 
cte', odesláni) vySii než. 28,11 kupn> cena Olo odst b se avyéuje o CZK 50,-/m3. Pokud budo tento městínl povM kurz CZK/6UR MžSI noi  :1>,35 kupní r.ona do odít 6 so srn uju o C?K Sh m * Vyuóioynru 
tohotolivdilustí puviuiijOni SttímKf.tlrtňzrinfliMné plriňii vtí smyslu §4i orixl I .'ňlut.aí, 23tV?00<ISb

Smrkové výřezy délka 5m, v kvalitě AB/C v tloušťkových stupních 1b, 2a, 2b budou fakturovány s příplatkem +
50 Kč/m3.

Srážka pro celé délky - 8, 9 ,10 ,12 ,13 ,14  m činí 50 Kč/m3. /Langholzabschlag bei 8,9,10,12,13,14m betragt 50 
Kc/fm /

3m výřezy SM budou akceptovány v plné ceně jako souběh do 3% dodaného množství. /3m Blochholz ist zum 
vollen Preis bis 3% pro Lieferung mitgehend. /

Splatnost faktur je 35 dní od data vystavení faktury. /Fälligkeit ist 35 Tage netto ab Rechnungsdatum. /

Cena za službu vagónování (vyplacena subjektu provádějícI vagónováni) Je stanovena 120,-Kč/m3 (fakturace dle 
elektronické přejimky závod Retz). Verladezuschlag wird in der Höhe von 120 - Kc/fm venechnet.

V případě nedostatku silničních odvozních kapacit se kupující dohodl s prodávajícím, že bude smluvený objem
do výše.....% realizován po železnici. V případě dříví dopraveného železniční dopravou, bude na objem tohoto
dříví uplatněna paušální srážka 120,- Kč /m3. Prodávající souhlasí, že ujednaný % podíl železničních dodávek 
může byt zvýšen za předpokladu nedodržení alikvótního plnění smlouvy. Bei nicht ausreichender Kapazität von 
Lkw Iransport, hat der Einkäufer mit dem Verkäufer vereinbart, dass die vereinbarte Menge bis % mit Bahntransport 
realisiert wird. Bei Waggonhoferungen wird für die gelieferten fm ein Pauschale in der Hohe von 120,- Kc/m3 abgezogen 
Der V et kaut er stimmt zu, dass der vereinbarte % Anteil von Bahnlieferungen erhöht werden kann, im Falle bei 
Nichicmhaltung der aliquoten Lieferungen.

5m SM výřezy stp. 40cm+ budou přejímány v kvalitě Cx /Für Fichte 5m lang. Starkoklasse 40+ werden Cx-Preise 
verrechnet /

1/2



#  LUood & Poper

JD kulatina bude fakturovaná se srážkou 400 Kč/m3. / Tanne Rundholz wird mit einom Abzug von 400 Ko/tm 
verrechnet. /

6. Objem a přejímka: Přejímka je elektronická, víz, příloha Technické fakturační a přepravní podmínky Wood & 
Paper (také jako TFP WP) , bod 2). Povinnost prodávajícího odevzdat dříví kupujícímu jc splněna v okamžiku 
ukončení přejimky dříví v místě plněni -  tj. v areálu Hl Maresch - Retz osobou provádějící přejimku. Vlastnicko 
právo na kupujícího přechází převzetím zboží odběratelem prostřednictví ukončené elektronické přejimky v závodě 
Hl Maresch Retz. Pro orientační prostorový výpočet objemu expedované kulatiny se používá koeficient 0,62: V 
případě, žo přílohou k dokladům potřebným pro expedici nebude kusová konsignace, musí být na každém dodacím 
listu !  specifikaci uveden celý vypočet prostorového objemu, tzn. délka x šířka x výška x 0 62 a také počet kusů v 
dodávce V případě, že tento vypočet nebude uveden a v příloze nebude ani kusová konsignace. zanika 
prodávajícímu právo na množstevní reklamaci. K dodávce musí být přiložený správný DODACÍ LIST. 
vystaveny pro danou dodávku systémem "Wood Accept - dojezdovy dispečink", U dodávky bez správného 
dodacího listu se prodlužuje lhůta k vystavení daňového dokladu na 21 dnů od DUZP a dodavka je z důvodu 
vysokých nákladu na přiřazováni sankcionovaná poplatkem 200Kč.

7. Přeprava : Neni-li sjednáno jinak zajišťuje přepravu zboží z odvozního místa do místa plněni na svůi náklad 
kupujíci prostřednictvím třetí osoby -  dopravce.. Prodávající se zavazuje na svůj náklad připravit dřiví určené k 
přepravě na jedno konkrétní místo (max 3 skladky v blízkosti), které musí být dopravně přístupné pro standardní 
silniční nákladní dopravní prostředky -  odvozní místo, V případě, že bude dříví k nakládce rozloženo na vlče jak 3 
místech a doba nutná pro nakládku dříví na silniční vozidlo dopravce překročí 1 hodinu, může byt prodávajícímu 
vyúčtován vicc naklad v souvislosti s nakládkou dříví v poměrné výší určeně dopravcem . Podmínky piepiavy musí 
být odsouhlaseny s odd logistiky kupujícího ( email loaistika(a)wood-paper. cz Ing. Přichystal 602 671 340 Ing 
Valach 602 671 338). Požadavky na silniční přepravy je nutno nahlásit kupujícímu nejpozději do pátku 9.00 hod. na 
celý následující kalendami týden. V případě, že prodávající má vlastní dopravní prostředky (LKW) je možno tyto po 
dohodě použít, platí však , že prodávající dodá vlastními LKW veškeré smluvní množství z této smlouvy dle 
podmínek kupujícího (TFP WP). Prodávající v tomto případě vstupuje do prav a povinnosti dopravce upravených 
samostatnou smlouvou o přepravě věci. Kupující s prodávajícím se dohodli, že prodávající může realizovat část 
smluvních dodavek nebo celý objem dřiví po železnici a to na základě podmínek stanovených kupujícím Kupující si 
vyhrazuje právo vyúčtovat prodávajícímu všechny náklady, související s realizací plněni kupní smlouvy vzniklé z 
důvodu porušeni podmínek ujednaných v kupní smlouvě nebo TFP WP Z  důvodu právní jistoty smluvní strany 
výslovně prohlašuji, že převzetí zboží třetí osobou -  dopravcem -  k přepravě nemá vliv na přechod vlastnického 
práva k dříví z prodávajícího na kupujícího, k němuž dochází v souladu s ujednáním stran okamžikem odevzdání 
dřiví, tj. ukončením přejimky v místě plnění dle čl 6 této smlouvy.

8 Ukončeni smlouvy: Tato smlouva zaniká uplynutím doby. na niž byla sjednána nebo dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy kupujícím v případě opakovaného nebo podstatného porušení některé smluvní povinnosti 
prodávajícího z této smlouvy Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím sc povazuje zejména a) nedodaní 
sjednané kulatiny vc sjednaném množství a kvalitě a/nebo odchylka v množství či kvalitě dodané kulatiny větší než 
20 % oproti smluveným podmínkám, bj prodleni prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části trvající 
děle než 14 dni. Tato smlouva může tako zaniknout z důvodů uvedených v TFP WP, bod B.

9 Závěrečná ustanovení: Viz. příloha TFP WP , bod 8) TFP WP jsou jako příloha součástí teto smlouvy a 
prodávající je  bez výhrad akceptuje. V případě rozporu mezi touto kupní smlouvou a je jí přílohou (TFP WPU má 
přednost tato smlouva s tím, že TFP WP nastupují tam, kde upravuji otázky neupravené touto kupní smlouvou. 
V případě katastrofy, živelné pohromy anebo výrazných změn cen na trhu má kupující vyhrazeno právo změn 
cenových a množstevních podmínek této smlouvy viz příloha TFP, bod 8,
lato smlouva se řídí Drávem Česke republiky. K rozhodováni sporů z teto smlouvy je příslušný obecný soud 
kupujícího v Česke republice Kupující podpisem této kupní smlouvy dále prohlašuje . že se seznámil s obsahem 
Technických fakturačních a přepravních podmínek

10. Příloha: Nedílnou součástí k této kupní smlouvě je příloha: Technické fakturační a přepravní podmínky 
Wood & Paper pro LQ. 2017.

I llína, dno ledna 2017

,?/?



Technické, fakturační a přepravní podmínky Wood & Paper
so ttcú sf k u p n í sm lo u v y  nu kulaté d ř iv í i  O  10 H  H / M a r s u  h

1) s>  tjP.dÍJM.>Žafete.
n. k\ ulltatmiipožadavky pod!v Rakouských u:aiu i i> obchodu v dřívím ¡973 "* čerstvá, zdravá a rovná hmota, dobře odvětvena, bcar /obarvení. V případě znečištěni řezně plncfn (ěep celo) kamen písek bláto bude učlovann srážku 270C/K/mJ (všechny sortimentv)* dlouhé dříví: délka 8 až 14 iti, min čep I5cm b.k. nejtenčího kusu. nadmčrck nejméně 3 %, nc délka 11 m. V případě dlouhého dfívi.dčlka 8 až 14 m kd> bude čep menší jak I5cm b.k. nejtenčího kusu budou tyto kusy fakturované za cenu vlákniny
h. ¡vmmshrvě výřez) jehličnaté SMRK do stanice R l l lZ* výřezy 4nt 5m minimální čep 14 cm4 mi tenfíin konci bez kůry* ma.\. středová tloukl ka je 59 cm h k . u celých délek je to maximální středová tloušťka 4 nebo 5 m vSfczu po manipulaci.* dlouhé diivi lze dodávat v těchto délkách: ti, 9, IU, 12, /.? tt M  nt,* tm výře# na smlouvu S5 je  možno dodávat juko souběh do 3% z dodaného ntnuístvi (hodnocena na kaucí k varftiluj.* Kůrovcové dodávky(KM) lze dodával pouze vc 4m délkách anebo násobcích 4m. Kůrovcové dřiví vue/v v délkách .5 a 5m bude fakturováno piko C \. Kůrovcové dřiví s celých délkách -  pouze 8 a I2m 1 výřezy 3 a 5m vznikle manipulaci dlouhého kůrovcového dfivi budou fakturovány jako Cs!!'* Vyíe7ý v tloušťkových stupních 4a i v délce 5m budou fakturovány jako ( \
C. jmfitm kIo\y  výřezyjehličnaté HOROV U  f%-pouze Výře#' J  nť -paucel a t  kvartál* čep Í4 ciii+ na slabším konci bez kůry mux. střed, tloušťka 59an b.k,* výřezy Borovice jiné délky než 4ru budou fakturovány za ceny vlákniny* hmotu ucl/r dodávat v celých délkách!
d. ¡o ťutiysluvc vv/Vcy /eldičnaté M ODŘÍN  do stanice RETZ:* MD pouze výřezy 4 a Srn. rte dlouhé dřiví* výřezy dm budou fakturovaný ea cenu vlákniny

* ostatní dle kvartální smlouvy
e. prnmystuw nřr-cv jehličnaté J l .D L L  - budou fakturovánv se srážkou ■ RID.-Kč platné cenově matice smrku
f . Snilky; - Borovice vvíczv-fa 14bsrážka20UC7.fC'm3 vvrezvSai budoufakturoványjako vláknina« Přesílená hmota S9cm b.k. í bude fakturována jako vláknina

- Výřezy SM  Jut nim do 3% dudaného množství, v případě překroutil (v\hodnoceno na kónu kvartálu) bude J i h l  nad
ráme Vt, fakturováno kvalita IB/C jako C s , kvalitu ( v jako vláknina

Dřtvt v obsahem kovu -  cena vhikmny Jle  cenová matice
- Špinavé dřiví -  srážku -2WC /.hřmi nebo l()LUR/in I
-Příměs smrku u jedle v m etené dodávce modřínu bude fakturována za ceny ( ‘X/JJ1I dle i etwvd matice modřinu 4m
-Příměs modřinu »’ ucelená dodávce smrku nebo jedle bude fakturovánu Za (.citu CX/BR smrku
-Příměs modřinu hit r ucelených dodávkách bude fakturovánu za cenu vlákniny dle cenové matice
-Příměs borovice v ucelených dodávkách smrku, modřinu i /edic bude fakturovaná za cenu vlákniny smrku dle 

cenové matice
-Příměsi v ucelené dodávce borovice budou fakturovány za cenu vláknin) borovice dle cenové nudíceNadiiiěreli u všech sortimentů ve výřezech je 2%. V  celých délkách je mulině rek 3 %. 4m výřezy mohou bět dodávány v délkách 40843 lnu +/ (% tolerance měřícího zařízeni. Výřezy 5m mohou byt dodávaný v délkách 51l)-525cm +/- 1% tolerance mřříciho zařízeni Vvřc/v s většim nndměrkem uez 5 31 nvt- nudou přébíranv jako kvalitu t \ V případě zastoupeni ( x vlc než 5“ ij v dodávce nu základě délky 5.3lni • - bude luklurovano jako vlákninu. Výřezy kiutši než 404cm budou kulmovány jako 3m výřezy kiatšl než .vd5em budou kublrovany .luku 4m2) Kk-kironit,ká uřciioikaiD ťkkironuké měřeni výlc/u \ kůře Při přej i nice dodávek vyřc/ii i celých délek se u přejimky v Rel/n posuzuje kvalim i měří středový průměr Čela imisi hvi rovně sfi/mrtá a čistá Srážka za špinavé celo na více nc/ 1/3 plochv ¡c Z^ífkf/mJ. extremně /amazmic kusy mohou být ptciuiv jako (. x/Ut /  dříví |t nutno odstranil plastové štítky výřezy s plastovým štítkem budou picv/aly niko kvalita č \ nebo muže byt uplatněnu cenová srážka 2200 Kč za dodávku V ceníku neuvedené dřeviny a dícvo s kameny na čele budou převzaty jako vlákninu Při nakládce se nesmí i>ouživ;U hřeby ani jme kovové předměty. Dláty lze použit jen výjimečně, zejména k provázáni klame Dodavku je splněna přcjimkou u konečného příjemce, k vvpočlu objemu jsou pou/.ity Peiutingcrovy kublrovncí tabulky -  měřeno u kůře Pro výpočet konsiguovaného množství u RO- Ml) je nutno používat tabulky pro výpočet objemu borových oddenku!!! Konečný příjemce umožní prodávajícímu účast na prejmice dodávané kubums je potřebná tel 'c-tn.iil. žádost lnu íioiušovsky <-42(J 61)2 766 258r jan.holesuvskyunvvoDd-paper.c/i) bahno acc a nliiirhní pmímink vPn fakturaci platí pfejímka odběratele. která je prováděna penJle rakouských předpisů. DUZP je den píejlmkv dříví u odběratele Povinnost pmdáviijidho odevzdat dřn i jc splněna \ okamžiku ukončení přejimky dřiví v místě plnění tj v areálu III Maře seli - Reu osobou prov ádčjiei jjfejiinkti Vlastnické právo na kupujícího přec liaz i převzetím zboží odběratelem prostřednictví ukončené elektronické přejimky v závodě lií MaicM.li Ret/ f akturace probíhá následovně do I !u kalendářních dnů od Dll/p vvstavi kupující (odběratel) na základě přejimkv konečného příjemce jménem prodávajícího ktkinru uhuiovy doklad) a jeho Kopii zašle prodávajícímu Kupující (odbérniel) ma povinnost vystavil a odeslal samolakluru tdmiow doklad) do I4li kalendářních dnů od datu uskutečněni /danilelného plněni Pro uěelv vysUivovám faklut se sjednává samostalna lákturaěni řada Č foln .snninlnktnrv ktriou vystavme W OUl) ěi PAPKK a.s , ic evidenčním číslem dokladu, ktcič vstnmiif zlo kontrolního hlášeni zasílané na finanční ufad Cena dopravy muže po vzájemné dohodě na faktuře být odečtena od ceny dřeva. Splatnost faktur v jc 35 dni od datu vystaveni taktní v nebo I4dní z.a podmínky 2% skonta. Smlouva může sumovit i linou Jtibu splatnosti Úhrady faktur budou puoadeny hromadnými platbami vždy 7, lo h  7n 25 , tt) nebo 31. daného městu V případě pmdlvni větším než. 6 dnů po Unitě spiaiiioMi může bvi účtován úrok íl 05% z dlužné caukv zn Kazdy tlen prodleníKtipuiiei vyhotoví jedenkrát měsíčné seznam vystavených faktur/a uplynulý mČsle. kléry prodavniicl odsouhlaa a neprodleně odešle zpět kupujícímu Smluvní slianv se dohodiv a souhlasí s lim. /.e fakluty čijmé daňové doklady budou zasilaiiv v elektronické podobě elektronickou pošlou temailcmr iu  ujednanou adresu (.uveďte prosím c mailovou adresu pro elektronickou lakturaci) a to opatíciu zaiuěenvm clektioiiukvmpodpisem zalo/envm n.i kvahtikovimém ccrtitlkmu vc smyslu zákona é 277/2000 Sb . o elektronickém podpisu n o ziněiu některých dalších zákonu w znění pozdějších předpisů. Smluvni strany souhlasí s tím. že faktura ic považována za doručenou druhému ťičastnlkos i dnem kd> ji první účastník udí sk v elekironické podohc na uvedenou emmlovmi atlrcsu druhého účastníka l-aktury v papírové podobě nebudou zasílaný Spol Wood & Paper n s m i právo kdykoliv v průběhu trváni .smluvního vztahu namísto daňového dokladu v elektronické podobě zaslal doklad v podobě listinné.

UJood & Poper

m í ,  1



V připadá vypláceni k\ análního ručního nebo mimořádného bonusu se Ulito bude vytahovat pouze na nhjcin tífiv{ bez vlákninového tirivi u dříví sc Ze lezemJe-li prodá'ítjiei pláloe daně z přidané hodnoty (DPH), jc závazek kupujícího /oplatit kupni cenu splnůn iakc v případě. že kupující plní na učet zveřejněný podle um tj 08 zákona 0 235/2004 Sb o dani / pHdnne hodnoty. ve znčni pozdějších předpisů (zákon o DRlf) Je-li prodávající platee 1)011 ic /úvazek kupujícího zaplaiil kupili tvou v jeho odpovídající DPH splněn také V případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s u*l 109a zalona o DPH nu učet příslušného správce daně prodávajícího. Stnne-li se kupující ručitelem podle usi ě 109 zákona o DPH je zá'.i/ek kupujícího zaplatit kupní cenu v icho častí odpovídající DPH sphtčtl takc v případě 2c kupující tuto část uhradí na učet příslušného správu- daně prodávajícího4) PrcnniVji no železnici:
Pro piepravu pfcdinčtu smlouvy konanou po železnici je závazný Tarif'pro píepiavu vozových zásilek ČD Cargo as vyhlášeny společnosti CD 

Cargo as l i ' 281 %  o78, se sídlem Junkovcovn 1 <'f 'l)z2c . 170 Pí) Praha 7, (dálejen " I V /" )  aktualitě platný ke dni uskutečním přepravy Vkui.ilni 
zněm I V / je přístupné na internetových stránkách společnosti O )  Cnrso a.s. (Inik www cd cargo c/ v záložce "Zákaznická podpora taiily - vnitrostalm 
tarilv ') smluvní strany prohlašuji. Ze před podpisem kupili stnlouvs se * aktuálním znčnim IV /  seznámily, s jcht» obsahem souhlasí a /armen sc 
zava/uji \ případe změn l'VZ m > novvm znčnim seznámit a toto zrični dodižov.u Smluvní strom berou na vědomi z.č společnost CD ( areo a s. ktei i 
je dopravcem předmětu smlouvy je opravními požadovat přepravné za uskutečněnou přepravu předmětu smlouvy ve výši dovozního, poplatku 
doplňujících dle aktuálního IV /  a částek stanovených dle aktuálního TVZ S ohledem na uvedenc |sou smluvní strany povinny dodržoval pravidla pio 
přepravu předmětu smlouvy p<> železnici stanovena v l V /  tak aby nedocházelo k navyšováni přepravného v opačném připadá ie smluvní strana klen 
navýšeni jifcpi ovitého porušením plavidel pro přepravu niv T V / zapříčinila, povinna uhradit takto vznikle viccndkl.nl)

IMiniillálnl vyIi7ilni /fkvniOilldl vacnnii

# ►  UUood S Poper

( ř r s tt í)  v iig im v l h  a E a ($ ) , R c s ,ř  \ N O s  S M  á .i S tu 38 i n '/ v a g o n  U S , fc A S K la n i l  m e  s p i i ia ivR N O O S S  / l l  54 m ‘ v a g o nS M  t m 38 rti' !  V n gň u R S  T A S S f i N S S / K O S  55 m  • v a g o nS M  l .< v ni 1 /VN OS 41 m / vn go n  I A N <  'S í A A i ' i r j s  D  n i ’ vagtmSui/kii /.t n e d o lo ž e n i vnHomi 4i<) K e/m 3 H O O S  50 m ’ / v iig u nD o  v a g o n ů  tv p u  R( ) O S  dc>jiomcu je m č lo z n  . v  l i n a  5m  a '*v ún  .i lo zit p o u z e  d o  "  vkv kévm t im .it h ro zí p ř e u ž c n l in g o n u  aju h o znilrzoni na ln m h u ! "  1 c le  i le lk ,  pro lení V u go n v t A N O S  d o p o rn čiiju itlc  lo>U lu aiic im o  v a go n  nuiiopíiriii'ojeiTiii.t v v M ícho 4-^1-5, jin a k  hrozí r a n k u  z a  n e d o lo ž e n i1”
U žetc/ničnich dodávek na dodací paritě FCA vagon kupující luadf pouze dovozíte z žeh/metu odesílací sluníce prodávajícího ostanu nahl.uly 

nese prodávající dle podmínek v IV /  Prodávající před realizaci plněni kupní smlouvy je povinen inloímovut a /asiat kupujícímu scziiam 
udesil.ii ich žele/iučtiich sluníc ze kieiých bude realizovat smlLivní vagónové dodávky , ( WOOD&PAPI K - M Cechová tel 546418211 i unii 
adresa lo /is tika irpvimd-na nei.cz Prodávající se zavazuje objednal vagony a podat je k přepraví do Holzindustrtc Mareseh Drobil a • u dopravte t D 
< argo as dle IV /n a  nakl.nJni liM pro mezinárodni přepravil (dáte |en NI Piodávajici jc povinen vyplitu nákladní list CIM (NL) dle příslušného 
vzoru uvedeného na mferneiových stránkách společnosti W (K)I) & PAPER as ( link vwvw wood-papu cz vzaloz.ee dispečink Mareseh l v souladu' 
podmínkami kupní nnlouvv a zároveň v souladu s podmínkami dle I V /  Prodmuiiu ie povinen ložil dřiví do řádní vyčiStčnvch dopravních piostfedkú. 
Prodávající jc povmen nakládat prcdmčt smlouvy do vagónu do jejich předepsaní max únosnosti uvedené na vagonu dle tvpu vagonu i zele/nični tratí v 
místí nakládky Hudc-li dopravcem kontrolním vážením smluvní dodavky zjištěno, že skutečná hmotnost zboži ve vagoně ic vyšil než předepsaní a 
povolena mas únosnost vagónu mohou hvl prodávajícímu pfeučtovany všechny viceuakladv s lim spojené. Ptudávající bere u.i vídomi /<. dopravce i D 
( ,ugo <; . vyhlašuje od I I ?011 ve vytipovaných železničních stanicích Zvláštní přepravní podmínky*(dníc ZPP) n i zaklade kterých ie stanoven 
minimální počet vozů podaných k přepraví k jedné obsluze stanice a vyjte poplatku doplňujícího (PD) ke každému vo/u uvedenému v nákladním Dmu 
(kí/vuz) v piijvidč nesplním mininialnllio počtu vozů Prodávající se dohodl s kupujícím, že přebírá odpovědnost, hradí tyto PD .i souhlasí s 
prciičtovanim ze strany prodávajícího v připadá nesplněni stanovených podmínek, /PP včetně přilohv ■ vvli|jovmi>tni 'lanařenu jsou na wehmych 
stínítkách kupujícího i www wood-paper i / ) .
Ptudávajlci bude přednostní odesílal dřiví ve skupinách minimální 3 vagónů zapsaných do jednoho NI \četní dodavek , rúznyin snrtimenlem na 
každém vagonu přičemž mícháni sortimentů v jednom vagonu jc povoleno za podmínky (I luaA pouze I sortiment, dodací list /vlast ke každému 
sortimentu)
Pokud bude smluvní dodávka ze strany konečného příjemce odmítnula potom prodávající sc zavazuje uhradit všechny přepravní náklady s lim spo|ene 

fnapř vraceni přesinírováni dodavky) Při použiti rakouských vagonů kiamcovuh speaJťi musí být provedenu nakládka a odeslaní do 3 1 hod po 
přistaveni do stanice D želc/niůmeli dodavek na dodací paritě Da !' hranice ( lí/Kiikousko jc smluvní dodávka řešena v rámu samostatného smluvního 
vztiihu • Zasilatelskou smlouvou 

šj Pfcnrnva no silum  ;
I ožení a přepravuje dovolena pouze do .silničních nákladních prostředků a návěsů se speciální kotndrukii určenou pro přepravil kmenového dm i 
.schváleného tvpu dle silničních předpisu a platných podmínek pro nákladní dopravu (zákon č. So/ŽOOl Sb o podmínkách provozu vozidel nu 
pn/cmnich komunikacích zákon č 111/Ióó.j Sb o silniční ilopravč. Vyhláška č 341/2002 Sb . o schvalovaní tcčhtmki zpňsohilosli a o leclunckých 
podmínkách provozu vozidel na po/emnfch komurtikauill
1 'hruda smluvní ecnj přepravy - diipravnt za smluvm dodavky dříví bude provedena za každý změřeny i v dodacím listu/C MR llnnou Ml M Mil sc 11 
(imbH /  přejímky jHrtvtzcný m1 dřvi (plnomctrícky objem) Výše smluvní ceny přcpiavv je dnna především pudle kilometrické silniční vzdálenosti 
(dále jen „KM } z. odvozního místa nakládky do Rcizti na dře v os klad konečného příjemce Holzindustne Mareseh (Jmbíi Místem nakládky dřevní 
hmoiy sv rozum i nejbhžší obec k (odvoznímu) místu nakládky prodávajícího přičemž je možné použit pou/v takový ,, název obce", klety |i obražen 
platné datnba/i obu ( ’K společnosti Wood &  Paper, která |i umístěna na inteructových stránkách vvww.vvnod papcr.cz ( (  tbec je zde dále definováno 

názvem okresem a identifikačním číslem obce a doplněna o kro vzdálenost do Ret/u.)
lenili údaj název obce jejím okresem“ musí být zapsán do dodacího listu kolonka ,místo odesláni, kraj a na přepravní doklad CMR a v Ret/u do 

ťl j>ff jímkového systému u knnečneho přijel nic. V případě, ze tylo udáte budou navzájem v rozporu, nebo nebudou na požadovaný t l i místech 
uvedeny potom jiolečnost Wood&Paper a s není povinna hradil dopravné
I lopravcc n povinen ložit náklad pou/c za přítomnosti utčenc osoby dodavatele dřiví (např pracovník na pozici lesník expedient) Dopravce je povinen 
plcv /il k itakladu všechny dokladv od dodavatele zboží zejména dodací list. Dopravce je povinen ke každé dodávce vyplrm nákladní lisí ( MR i\  
kolonce č 4 uvedenc odvozní místo dodavatele a v kolonce Č v číslo kupní smlouvy dodavatele) a tento potvrzeny dodavatelem pfedat v jeho 
nezměněné Ibrnič na prejímce dříví finálnímu odbčnilcli a to i v případech překládky dlivi. Dopravce souhlasí s tím že pokud nepředá příslušíte a 
správní vyplněné doklady u vykládky, nemusí byt tato dodávka považována za smluvní přepravu a dopravci nevznikni právo na uhradil cenv 
přepravného.
Dodavatel bere na vědomi že každý .Uničili dopravce dřevní hmoty k finálnímu odběrateli l i l  Mareseh jc povinen ke každé přepravě dříví doložit a 
přímo od sve monitorovací společnosti /ubezpečil přenos souborů dat o tra.se dodavky (bližší specifikace jsou uvedený v dokumentu. Ftoiekl d PS 
inloiinaci .loiliivaldum.doc na internetových stránkách hllp //www wood-papei odkaz tl.opistika / osová pteprava Mondi ^tětt/osova přeprav i l i l



Mai vseli ) I'fcdani mřonnacl provedu přímo monitorován společnost dopravce nimě NI ZA VISI Á PŘI JÍMKA t.ro.. která je kupujícím pověřena dalo přebíral a zpracovávatkupující si vyhrazuje právu kdykoli nahlédnout do tachogflitických dokladu dopravního prostředku (I K W ) . kletým byla smluvní dodavku doručena ke konečnému příjemci zu účelem provedeni konuoly a v/niemnehn porovnáni údajů s diHÍucnn listem (. MR Dopuvce |c povinut předlo?» všechny požadované podklady V pnpadč že se údaje nebudou .shodovat nebo kupující neobdrž! všechny podkladv. nebude uhrazeno za Lvto dodavkv dopravně Kupující si vyhrazuje pruvu vystavit dopravci smluvili pokiitu ve vysi I 000 Kč za každou přepravu ke které nebyly požadované soubory dat < JPs o tiasc* dodávky fádně dodány a v případě neobdržení poskytovaní informaci DPS o uasc dodávky i bez ohledli nn již udělenou smluvní pokutu |e kupující opravučii po Jopiavci i nadále vyžadoval prokázáni uvedeného místa nakládky a trasy k filiálnímu odběrateli Pokud toto nebude dopravcem věrohodné doloženo, ji. kupující oprávněn i zpětně uhradit dopravné /a takovou dodávku pouze ve výši jako by byla uskutečněna z prvního tarifního pásma j2l 30 km Ht Marcích timbfí).každý dopravce se zavazuje clodlžovat obecní závazné právní piedpisy o provozu tra veřejných a účelových komunikacích v souladu se zákonem c 3(<|/20í)t) Sb dále zákon č t()7/|yw Sb o pojištěni odpovědnosti za Škodu způsobenou pmvnzcm vozidla ve zněm pozdějších předpisu Dopravce sc zavazuje zajistit pojištěni odpovědnosti za škody /.působené jeho provozní činnosti plame po celou dobu platnosti teto smlouvy Výše pojištěni vzhledem k jedné skodm události mu i odpovídat ininiimilně částce 50 dut) - Ktho  všechny dopravce platí po\iruiost dudižovani vntifnieh předpisu finálního odběratele jeho zaměstnanci a všemi jeho obchodními partnery hro piipnd porušeni těchto povinností se dopravce zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve v vSi až. 15 onu,« KC za každý jednotlivý případ ziišiěiii potušeni povinnosti z těclUu předpisu a tohoto ujednám vyplývajících, bez. dotčení pruva tu nulnadu škody /.boží musí bvl přepravovaní» v odbornou péči a vc smluvené Hnité Dopravce nese odpovědnost za /Italu a Škodu lla přepravovaném zboží jez vznikla po jejím převzetí od dodavatele až do jejího vydáni finálnímu odběrateli, tj. lil M ARH Sťlf (jinbll a.s. nebo nedodržením smluvních podmínek. Hro případ vzniku Škody na zásilve plnil obdobně ustanoveni $ 622 a misi zákona Č 513/1991 Sh obchodili zákoník ve zněni pozdějších předpisů Povinnost dopravce -dodržovat maximální pfipiíMny naklad naložený na dopravním prostředku dopiavcefi) P t .j2.irtya Intgnelds.i aplikavc Dispečink M A U f St U do Ilnlzindustne MnpcscMl <»mh11Pro všechny smluvili dodávky kc koiiučnénut příjemci Holzmdustric Marcsch (mihli slouží internetová aplikace Dispečink M ARřJSCtl která K umístěna tur iritctncluvých strunkách společnosti WOOD# PAPI R as na vvvwvwood-papci cz /Dispe-ěink MaioehAVood Accept pfcjimkv Piodav ajici n |iovincn kc každé dodávce vv.stavovat a přikládal doducí hal vystavený pro danou dodavku systémem Wood Accept dujc/tlovv dispečink ‘ Smluvní sírany stvrzuji podpisem této smlouvy, ze jsou s tímto systémem plně seznámený. Pokud vystaveni dodacího listu v lomto .systému není z technických důvodů možné pak je prodávající povinen vystavit a přiložil dodací list a tu originál u vagbnovych dodavek a oiigmul • I kopie u osových dodavek Na dodaum listu musí být především uvedeno množství dřiví číslo kupní smlouvy číslo dodavatele .> označení soiliiuentu. V dispečinku Marcích k  vedena evidence všech kupních smluv s vyhodnocením jejich plném a evidence všech přejimek Přihlašovací údaje po>k\ttH společnost Ne/á\ isía ptcjlmka s r o prodávajícímu s platnou kupní smlouvou V případě železniční přeptavy je dodavatel povinen doplnit číslo /.iméiu / ajihk ire Woockicecpi do nakl listu kolonka ě 15 li každé jednotlivé dodávky dřivitosa i železnice) bez. dodacího listu se zámětem z aphk u_c \\ ood Accept si kupující vyhrazuje právo účtovat prodávajícímu smluvili pokutu ve výši 1 000,- Kč
7) OiiiJl!ut£í'Prohlášeni 1*1 I-C k dřevní surovině uďodlc nejlepšího svědomí tidižujeme v aktuálním stavu informace n přesném vvme/enl konkictniho území /v kterého surovinu pochází, o seznamu dřevin dodávaných z daného uzemi a přiměřené důkazy k ověřeni ze zdro|e dodavek jsou z vvnie/cucho uzenu a dřevi.r b) Dřcvtitd obsažená v surovině / výrobku není známa |ako dttlh s pk vahou činnosli obsažených pod pojmem kontroverzní zdioje. O /name dřeviny i původ (Mat region), z nichž .c dodávka sv tůva. a toto identifikujeme na průvodní dokumentaci díVlastníittc spolehlivě důkazy o shodě x požadavky na legálnost vc vazbě na statní správu včetně schváleného povoleni k ičžbé ucho jsme součástí lesního hosjioduf->kťho planu > vůči xraiinm oigáilúm CM sluji slav absence lakékwhv neshody ej Pokud budou dodrnky pokládány s VY/N AM N YM  R1/.1KI M /.nhe/pccimc potřebné informace k identifikaci jednotky obhospodařovaní lesů. ze které surovina pochází a tolcliu dodavatelského řctčz.cc. kterv se v/luhuje na takovouio dodávku ftV případě že bud(»u dodavky pokládány s VY/NAM N YM  RIZIK i ’M‘ umožníme odběrateli prnvesl kontrolu činnosti druhou nebo třeli stranou, jako/ 1  činnosti předchozích dodavatelů v řetězci Smluvní strany se dohodly, že prodávající klcry obdržel v ranící pravidel PRK pravoplatnou certifikaci spotřebitelského řetězce CoC, cemlikat lesního hospodářství nebo osvědčeni n legiunrtlni nebo skupinové certifikaci lesů. neprodlené /.ušle kupujícímu kopii ceitilikaiu. Piodav apel sc zúitívcň zavazuje oznámit kupujtetmu % PH  ecmlikovanebo dřiví pro dnny tnfciic či období, a to piedem, nejpozději do s dne v měsíci nebo období pro které jc dané procento v platnosti Procento certifikovaného dřiví sdělí prodávající piseumč lormou čestného prohlášeni lasem (é I 546418314! e-mailcm (radkiizakovaovvood-paperez), nebo poštou na adresu kupuiiciho LUI R Ptodavajid dale piohlušuje že je v souladu snovou směrnici I ť  905/2010 o umisťovaní dřeva a dřevařských výrobku na nh. Prodávající pudle nejlcpšího vědomí podpisem této kupní smlouvě prohlašuje, že tlffvi, kteie je předmětem léto smlouvy nepochází /kontroverzních zdrojů.8) Obchodní tajemstvíSmluvní strany jsou /«jedno, že ujednáni o rozsahu plnění, ceně jednutlivých sortimentů a členění sortinicntu « množství dle sortimentu, obsažena v teto smlouvě jsou skutečno-,um. které přímo a be/piostřcdnC souvisí s obchodními závody provozovanými stramuni teto smlouvy a současné |sou konkurenčně významné, určitelné ocenitelné a v příslušných obchodních km/'ch běžné nedostupné ti představují prou» obchodili tajemství obou smluvních stran ve smyslu b 504 občanského zákoníku WOOD PAPHR a.s dále označuje za své obchodní tajemství také identifikaci obchodnkhpaitncrů Smluvní strany sc proto zavazuji zajišťovat odpovídajícím způsoben» utajeni obchodního tajemství, konkiéúiě vc zavazují utaj» uvedené údaje tak. iiby si tyto skutečnosti charakter obchodního taicmxtvt z,uchovaly Smluvní strano, která bude smlouvu uveřejňoval před uveřejněním smlouvy či jejím jiným poskytnutím dle platných piavmch pisdpisu vyznačí a neposkytne shora uvedené obchodní tajemství 1 um smlouvu zašle správu registru -111111» smluvili strand prodávající Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy ěini ... kě9) /»hérečim ustanoveniPři úplném nebo ěnsiečnom zastavení pravo/u pily v místě plném způsobené vyšší moci nebo požárem, je kupující oprávněn jednostranné odstoupil od kupní smlouvy nedojde-li k pne dohodě prodávajícího a kupujícího. V případě nepříznivých klimatických podmínek a následných ro/sáhlvth kalamit (napr větrných, sněhových) nebo pri piiýcli podstatných zméiiacíi tur lizích řeziva a kulatin a konečně lež v případě omezeni vyrobv v zav.de IR Muiesch vzhledem kezhuišeiic ítuau iui trhu s řezivem, není kupující povinen odebral na,smlouvané ninožsivi dřiví a je oprávněn vyzvat piodav micilio k jednáni o změně kupní smlouvy Nedojde li mezi účastníky k dohodě o množství« cenč dřiví lormou uzavřeni dodatku ke kupní smlouvě, nia kupující ucho prodávajíc i piavo od kupili .smlouvv odstoupilSmlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z. nichž, každa araua obdrž.i po jednom vyhotoveni. Pťt»dávajic( vrat i Kupujícímu potvrzenou kupní smlouvu do I4-ti dnu od obdrženiTyto technické, fakturační a přepravní podmínky platí pro 1Q 2017.

p Wood & Poper


